
Skolebestyrelsesmøde, Svartingedal

Dagsorden Deltagere
Mandag d. 30-09-2019 Helle Krakau Holm (HKH), Allan Børgesen 

(AB), Nanna Koefoed Jensen (NKJ), Helle An-
kl. 17.00-19.00 dersen (HA), Jonas (6 a), Cecilie (5 a), Jonas
Mødeleder og ordstyrer Britta Rahm Torp Gundersen (JG), Peter Verner Krogh
Referent Jonas Torp Gundersen (PVK) og Britta Rahm (BR)

Fraværende
Sofie Christiansen (SC) og Lotte Finne (LF)

Punkt Beskrivelse Referat

1 Nyt fra HKH og Nyt fra JG HKH:
Ny lærer Trine Koefoed begynder på skolen 
den 1. oktober. Vi glæder os meget

Der var åbent hus arrangement mandag 
den 23 september HKH melder, at det var 
et rigtig godt åbent hus Estimeret antal 
besøgende 30-35 personer.

Kirsten Andersen (høre- og talekonsulent i 
BRK) har dans om fredagen med O.a og 
enkelte elever fra 1 a, som har dans på 
valghold Kirsten kommer også til at igang
sætte et initiativ, der kaldes forældrekupé- 
en, hvor forældre kan være på skolen en 
gang om måneden fredag eftermiddag til 
hygge og dialog Initiativet skal understøtte 
forældresamarbejdet

JG:
JG har et særligt fokus på, at SFOen lø
bende kommer til at hænge sammen med 
skoledelen Der er fra ledelsens side et øn
ske om, at SFO og skole skal fremstå og 
agere som en samlet enhed

2 Nyt fra elevrådet Elevrådet har møde i morgen den 1 okto
ber. Jonas og Cecilie fra elevrådet melder, 
at de vil tale om

• Opfølgning på fodboldskemaer
• Ekstra fokus på toiletterne
• At eleverne skal føle sig hjulpet af
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lærerene i timerne
• At elevrådet skal sætte aktiviteter i 

gang
• Fastholde fnkvaterer som de er inkl 

legepatruljen

Elevrådet melder at legepatruljen er startet 
op den 30 september Meldingen fra elev
rådet er, at legepatruljen er startet godt op

Elevrådet har fokus på at prioritere deres 
opgaver

HKH melder, at BRKs hygiejnekonsulent 
har givet ros til skolens toiletter, da hun var 
på besøg på skolen i uge 38

3 Logo-diskussion, input mm 5.a og 6,a har arbejdet med skitser til logo 
Skitserne afleveres til Geira (grafiker) som 
inspiration i forbindelse med udkast til logo 
HKH sørger for at få overdraget skitserne til 
grafiker sammen med skolebestyrelsens 
input

Input til logo fra skolebestyrelsen
AB: Navnet på skolen skal indgå i logoet 
NKJ: Vigtigt at logoet viser, at det er distrik
tets skole Hænder kunne symboliserer 
rummelighed
PVK: Ingen yderligere input end dem der 
allerede er blevet sagt
BR: Logoet skal være kendt som skolens 
logo, uden at det behøves at være tekst til. 
Signalet i logoet skal være tydeligt.
Jonas (6.a): Logoet skal symbolisere, hvad 
skolen er fyldt op af
JG: Svartingedal skole er rummelighed
Det må logoet gerne symbolisere

HKH sender et sammenkog af ovenstående 
input fra skolebestyrelsen til grafiker

Der arbejdes på, at forskellige udkast til 
fremtidigt logo kommer til kommentering på 
næste skolebestyrelsesmøde i oktober
HKH har kontakten til grafikeren, og sørger 
for at der er udkast til logo til næste skole
bestyrelsesmøde Der må gerne være så 
mange udkast som muligt inden for den
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økonomiske ramme, som er til arbejdet 
med logo.

Med udgangspunkt i ovenstående proces 
er det hensigten, at have et færdigt logo så 
hurtigt som muligt.

4. Sidste nyt vedr. overbygning Skolebestyrelsen er orienteret om sidste 
nyt vedr. overbygning. Brainstorm i skole
bestyrelsen om nye initiativer i forhold til 
arbejdet med ny overbygning.

5. Regler vedr. skateboard og 
løbehjul drøftes

Skolebestyrelsen har besluttet:
• Der skal hjelm på elevens hoved, 

når der køres på skateboard og lø
behjul.

6. Evt.og
Underskrivelse af referat

Der roder meget på gangen i indskolingen 
med tasker og jakker på gulvet. Elevrådet 
opfordres til at engagere eleverne til at ryd
de op, så der kan gøres rent, og at der ser 
rydeligt ud på indskolingsgangen.


